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Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Zhviilim

Daté/Data/Date 30.08.2024 |
Pér/ Za/To Viora Mj eki@ Kabashi, kryesuese ¢ kuvendit komunal A
T
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E nderuara kryesuese,

Pranoni kerkesen per kuvend per planifikimin e buxhetit per vitin 2025 dhe parashikimet per vitet 2026-
2027 sipas Garkores buxhetore te leshuar nga Ministria e Financave bazyar né né nenin 20 té ligjit pér
Financat Publike dhe Pérgjegjésit Nr.03/L-048 pér kategorite ekonomike:

e Paga dhe Meditje 5,767,264.00 €
¢ Mallra dhe Sherbime 1,900,000.C0 €
e Shpenzime Komunale 300,000.00 €
e Subvencione dhe Transfere 1,100,000.(0 €
e Investime Kapitale 5,448,869.00 €

Totali i Buxhetit per vitin 2025 eshte: 14,516,133.00 €

Me respekt!



